АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ДОРОГ И ТРАНСПОРТА

29.09.2015 № СЭД-12-01 -04-231

О̂ проведении конкурса на право
заключения договора на
осуществление пассажирских
перевозок автомобильным
транспортом на маршруте
регулярных перевозок города
Перми № 80 сообщением мДетский
дом культуры имени Киров -
микрорайон Ераничи"

В связи с признанием конкурса на право заключения договора на
осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на
маршруте регулярных перевозок города Перми № 80 сообщением «Детский дом
культуры имени Кирова -  микрорайон Ераничи» недействительным по решению
Арбитражного суда Пермского края от 29.06.2015 по делу № А50-11256/15, в
соответствии с Положением о проведении конкурса на право заключения
договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом
на маршрутах регулярных перевозок города Перми, утвержденным решением
Пермской городской Думы от 17 декабря 2013 года №293 «Об утверждении
Положения о проведении конкурса на право заключения договора на
осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на
маршрутах регулярных перевозок города Перми»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на право заключения договора на осуществление
пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршруте регулярных
перевозок города Перми № 80 сообщением «Детский дом культуры имени Кирова
-  микрорайон Ераничи».

2. Главному специалисту отдела пассажирских перевозок управления
транспортом департамента дорог и транспорта администрации города Перми
Подрезенко А.А. обеспечить размещение извещения и конкурсной документации
по конкурсу на официальном сайте муниципального образования город Пермь в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет \у\у\у.§огоёрегт.ги в

разделе «Городское хозяйство»/ «Транспорт»/ «Информация для перевозчиков» в
день подписания настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника департамента дорог и транспорта